
STKR400/490 製品規格

化学成分　%

規格 種類の記号 Ｃ Ｓｉ Ｍｎ P S

STKR400

STKR490

400≦

490≦

5号

5号

23≦

23≦

－

≦0.55

≦0.25

≦0.18

－

≦1.65

≦0.040

≦0.035

≦0.040

≦0.035

245≦

325≦

伸び

引張試験
降伏点
または耐力
 N/mm2

引張強さ
 N/mm2

試験片 %

一般構造用角形鋼管（JIS G 3466）

一般構造用角形鋼管

備考）厚さ8mm以下の管で、引張試験を行う場合には、伸びの最小値は、厚さ1mmを 減じる毎に上表の伸びの値から1.5%減じたものを、
　　　JIS Z 8401によって整数に丸める。


